
令和 2 年 2 月 29 日 

高知市南元町 98 番地 

株式会社スノーフォレスト 

代表取締役 森 裕 

新型コロナウイルス感染防止対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて新型コロナウイルス感染防止

対策として弊社通所サービスにおいて以下のような措置を講じます。感染拡大を防止する

ためにご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

起床時の体温測定のお願い 

起床時に体温測定をお願い致します。体温が 37.5 度以上ある場合はその日の利用を中止と

させて頂きます。また送迎時に明らかにかぜ症状や体調不良が認められる場合には体温計

（送迎時に職員が体温計を携帯しています。）により体温測定を実施させていただく場合が

あります。また原則としてかぜ症状がみられる場合はその日のご利用はご遠慮ください。 

ご家族様等の施設への立ち入りについて 

１．体温が 37.5 度以上ある方は施設内への立ち入りを禁止します。 

２．「かぜ症状」のある方の施設内への立ち入りはご遠慮下さい。 

３．原則、通院支援または緊急時以外はご面会をご遠慮下さい。 

ご家族様等が施設へ入られる場合 

１．必ずアルコールにより手指を消毒してください。 

２．マスクを着用してください。 

かぜ症状が継続してみられる場合 

のどの痛みや咳がみられ 37.5 度以上の熱発が 4 日以上継続する場合は新型コロナウイルス

感染が疑われるますので高知市の相談窓口へご連絡を行い指示に従って行動してください。 

◇電話相談窓口（新型コロナウイルス相談センター）◇ 

（1）電話番号 （088）823－9300 

（2）開設時間 午前 9 時～午後 9 時（平日・土日祝日とも） 

 

以上 


